
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本社を下記へ移転することになりましたのでご案内申し

上げます。

これを機に社員一同一層の努力をいたしていく所存でございますので、

なにとぞ倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成 24年 10月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社自然科学社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役　石倉　満

本社移転のお知らせ

株式会社自然科学社

記

■ 業務開始日　平成 24 年 11 月 5 日（月曜日）

■ 新 住 所　     〒102-0072

　　　　　　　　東京都千代田区飯田橋 3丁目 11番 13号 ダヴィンチ飯田橋 5階

■ 電話番号      TEL：03（3234）4121 ［代表］

■ FAX 番号 　  FAX：03（3234）4127 

＜アクセス＞

JR 中央・総武線「飯田橋駅」東口 徒歩 5 分

JR 中央・総武線「水道橋駅」西口 徒歩 5 分

東京メトロ　東西線・有楽町線・南北線、

都営地下鉄 大江戸線「飯田橋駅」A1 出口 徒歩 4 分


